АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.10.2018                                                                                          № 234
Об утверждении    плана    проверок
отдела по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок                       на 1-ое полугодие 2019 года

В соответствии с административным регламентом по проведению контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Ярославского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации ЯМР от 20.01.2015 № 88:
1.Утвердить план проверок отдела по противодействию коррупции             и контролю в сфере муниципальных закупок на 1-ое полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                              Н.В. Золотников

Первый заместитель Главы
Администрации ЯМР
______________Н.Д. Степанов
«     »_________ 2018

Начальник  управления правового
обеспечения и муниципального заказа
Администрации ЯМР

______________О.Ю. Килипченко
«     » _________ 2018

Электронная копия сдана:
Т.А. Светлосонова
25-19-13

Направить:
в дело – 2 экз.
отд.противод.корруп. - 1
Всего экземпляров:     - 3

                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                           к распоряжению
                                                                                                           Администрации ЯМР
                                                                                                           от           2018 №

План проверок
отдела по противодействию коррупции и контролю
в сфере муниципальных закупок Администрации ЯМР
на 1-ое полугодие  2019 года

№п/п
	Наименование субъекта проверки

	Местонахождение субъекта проверки
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Месяц проведения проверки

	1
	Администрация Курбского сельского поселения Ярославского муниципального
 района
	150533, Ярославская область, Ярославский район,  с. Курба,
ул. Ярославская,        д. 13

	7627029241

	пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№44-ФЗ
	30.06.      2016
	январь

	2
	Муниципальное учреждение               «По благоустройству, имущественным и хозяйственным вопросам»     Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального
района
	150027, Ярославская область, Ярославский район, п. Заволжье,             д. 8а
	7627034315

	пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№ 44-ФЗ
	27.04.
2017
	февраль

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мордвиновская средняя школа» Ярославского муниципального
района
	150534, Ярославская область, Ярославский район,                    д. Мордвиново,      ул. Школьная,        д. 10
	7627013932

	пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№ 44-ФЗ
	      -
	март

4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский   сад № 42 «Родничок»  Ярославского муниципального
района
	 150507, Ярославская область, Ярославский район,  п. Ивняки,
ул. Центральная,       д. 7а
	7627016838

	пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№ 44-ФЗ
	       -
	апрель

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Кузнечихинский
культурно-спортивный центр» Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального
района

	150510, Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха,          ул. Центральная, д. 35
	7627029403

	пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№ 44-ФЗ
	       -
	май

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский     сад № 5 «Гнездышко»  Ярославского муниципального
района
	150502, Ярославская область, Ярославский район,                    п. Туношна-городок 26, д. 18
	7627013883

	пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№ 44-ФЗ
	        -
	июнь

    * Использованные сокращения:
Закон № 44-ФЗ- Федеральныйзакон от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png